Распоряжение Президента РФ от 7 июня 2013 г. N 234-рп "О должностном лице Администрации Президента…

14.12.2018  Система ГАРАНТ 1/1

Распоряжение Президента РФ от 7 июня 2013 г. N 234-рп "О должностном лице Администрации

Президента Российской Федерации, уполномоченном принимать решения об осуществлении

проверок, предусмотренных нормативными правовыми актами Российской Федерации о

противодействии коррупции" (с изменениями и дополнениями)

Распоряжение Президента РФ от 7 июня 2013 г. N 234-рп

"О должностном лице Администрации Президента Российской Федерации, уполномоченном

принимать решения об осуществлении проверок, предусмотренных нормативными

правовыми актами Российской Федерации о противодействии коррупции"

С изменениями и дополнениями от:

18 февраля 2014 г.

Информация об изменениях:

Распоряжением Президента РФ от 18 февраля 2014 г. N 38-рп в пункт 1 внесены изменения

См. текст пункта в предыдущей редакции

1. Возложить на помощника Президента Российской Федерации Школова Е.М. полномочия

по принятию решения об осуществлении Управлением Президента Российской Федерации по

вопросам противодействия коррупции в случаях, установленных федеральными

конституционными законами и федеральными законами, проверок, предусмотренных статьей 13.4

Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" и пунктом 16

Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 2013 г. N 309 "О мерах по реализации

отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции".

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Президент Российской Федерации В. Путин

7 июня 2013 г.

N 234-рп

http://internet.garant.ru/document?id=70293118&sub=0
http://internet.garant.ru/document?id=70293118&sub=0
http://internet.garant.ru/document?id=70293118&sub=0
http://internet.garant.ru/document?id=70293118&sub=0
http://internet.garant.ru/document?id=70490556&sub=1
http://internet.garant.ru/document?id=5604053&sub=1
http://internet.garant.ru/document?id=12064203&sub=134
http://internet.garant.ru/document?id=70250274&sub=16
http://internet.garant.ru/document?id=70293119&sub=0